
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 8,738,405 8,229,943 508,462

총무과 1,442,800 1,487,800 △45,000

200 세외수입 161,800 206,800 △45,000

210 경상적세외수입 105,000 150,000 △45,000

212 사용료수입 105,000 150,000 △45,000

212-08 주차요금수입 105,000 150,000 △45,000

○구청사 부설주차장 운영수입 105,000 150,000 △45,000경정 105,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자치행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

자치행정과 1,005,919 883,804 122,115

200 세외수입 173,623 46,531 127,092

210 경상적세외수입 724 0 724

212 사용료수입 724 0 724

212-09 기타사용료 724 0 724

○마을공동체지원센터 내 실버카페 전기요금(1~6월)

724 0 724724,690원

220 임시적세외수입 172,899 46,531 126,368

223 보조금반환수입 133,329 0 133,329

223-02 자체보조금등반환수입 133,329 0 133,329

○2021년도 주민자치 자치계획 실행 보조금 집행잔액 등

133,329 0 133,329133,329,725원

224 기타수입 39,570 46,531 △6,961

224-07 그외수입 39,570 46,531 △6,961

○지방선거 및 주민투표 업무 추진(교육청)

25,490 32,451 △6,961경정 25,490,340원

500 보조금 805,193 837,273 △32,080

520 시ㆍ도비보조금등 763,216 795,296 △32,080

521 시ㆍ도비보조금등 763,216 795,296 △32,080

521-01 시ㆍ도비보조금등 763,216 795,296 △32,080

○새마을지도자 자녀장학금 지원 10,881 15,000 △4,119

○지방선거 및 주민투표 업무 추진 25,490 32,451 △6,961

○2022년도 민주화운동 관련자 지원사업(경정)

10,000 31,000 △21,000

경정 10,881,000원

경정 25,490,340원

경정 10,000,000원

700 보전수입등및내부거래 27,103 0 27,103

710 보전수입등 27,103 0 27,103

715 보조금등반환금 27,103 0 27,103

715-01 국고보조금등반환금 3,378 0 3,378

○2020년 소규모 재생사업 민간경상보조사업 국고보조금

집행잔액 3,378 0 3,3783,378,405원

715-02 시·도비보조금등반환금 23,725 0 23,725

○2020년 소규모 재생사업 민간경상보조사업 시비보조금

집행잔액 1,689 0 1,689

○2021년 동 협치형 주민참여예산 주민주도형 사업 지방보

조금 반환액 9,601 0 9,601

○2021년 따뜻하고 행복한 마을만들기 지원사업 시비보조

금 집행잔액 11,320 0 11,320

1,689,203원

9,601,144원

11,320,890원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자치행정과

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 710 보전수입등

항 : 715 보조금등반환금 (단위:천원)

○2021년 인천시 마을계획 수립 지원사업 보조금 집행잔액

1,115 0 1,1151,115,140원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

안전관리과 569,612 545,862 23,750

200 세외수입 11,750 7,000 4,750

220 임시적세외수입 7,750 0 7,750

224 기타수입 7,750 0 7,750

224-07 그외수입 7,750 0 7,750

○재난관리평가 우수기관 포상금 7,750 0 7,7507,750,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 4,000 7,000 △3,000

234 과태료 4,000 7,000 △3,000

234-02 기타과태료 4,000 7,000 △3,000

○민방위교육 불참자 과태료 4,000 7,000 △3,000경정 4,000,000원

500 보조금 557,862 538,862 19,000

520 시ㆍ도비보조금등 532,552 513,552 19,000

521 시ㆍ도비보조금등 532,552 513,552 19,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 532,552 513,552 19,000

○2022년 한파 대비 홍보물품 구입 19,000 0 19,00019,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 3,672,903 3,949,917 △277,014

200 세외수입 1,181,300 1,458,314 △277,014

210 경상적세외수입 1,151,300 1,428,314 △277,014

212 사용료수입 1,151,300 1,428,314 △277,014

212-09 기타사용료 1,151,300 1,428,314 △277,014

○유료 공공체육시설 이용료 190,000 115,000 75,000

○송도체육센터 대관료 15,900 20,840 △4,940

○송도체육센터 이용료 및 수강료 740,000 1,087,074 △347,074

경정 190,000,000원

경정 15,900,000원

경정 740,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

교육지원과 1,228,046 656,318 571,728

200 세외수입 217,955 231,368 △13,413

210 경상적세외수입 17,200 31,368 △14,168

212 사용료수입 17,200 31,368 △14,168

212-09 기타사용료 17,200 31,368 △14,168

○국제언어체험센터 대강당 사용료 수입 1,000 15,168 △14,168경정 1,000,000원

220 임시적세외수입 200,755 200,000 755

223 보조금반환수입 200,755 200,000 755

223-02 자체보조금등반환수입 200,755 200,000 755

○교육경비보조금 등 사업 집행잔액 200,755 200,000 755경정 200,755,258원

700 보전수입등및내부거래 585,141 0 585,141

710 보전수입등 585,141 0 585,141

715 보조금등반환금 585,141 0 585,141

715-02 시·도비보조금등반환금 585,141 0 585,141

○무상급식 사업 반환금 583,345 0 583,345

○무상교육 사업 반환금 1,796 0 1,796

583,345,480원

1,796,900원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 홍보미디어과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

홍보미디어과 226,297 213,414 12,883

200 세외수입 177,715 164,832 12,883

220 임시적세외수입 12,883 0 12,883

224 기타수입 12,883 0 12,883

224-07 그외수입 12,883 0 12,883

○2021년 지방행정통합정보시스템 상담센터 운영 위탁사업

비 정산반환금 72 0 72

○2021년 공통기반 및 재해복구 유지관리 위탁사업비 정산

반환금 11,195 0 11,195

○2021년 온나라 및 문서유통시스템 유지관리비 위탁사업

비 정산반환금 1,616 0 1,616

72,590원

11,195,920원

1,616,960원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원여권과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

민원여권과 592,828 492,828 100,000

200 세외수입 470,200 370,200 100,000

210 경상적세외수입 444,700 344,700 100,000

213 수수료수입 441,200 341,200 100,000

213-01 증지수입 268,200 228,200 40,000

○인증기사용 수수료 240,000 200,000 40,000경정 240,000,000원

213-05 기타수수료 173,000 113,000 60,000

○여권발급 수수료 150,000 90,000 60,000경정 150,000,000원


